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reo: oo3iToBo
ore : 2020610867
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Zmluva (objednavka)
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I OEECNY URNC BOLESO
Obecni rirad Bo

Bole5ov 78
018 53 Bole5ov

0Ra:
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Registraturru
znacka:Banre Oarc WB

Cis,c.rct l.,,.,,.*o
IBAT{

Srffi .o*
Podacie iistc: Skeftadrri zra

a lehoE:

Konstanfry syrriboi OOOS

\lanabilni symbot 3220130031

SpecrnOci symbol :

Tel. : UZl493Zn Fax: UZ|U!3ZTT

prev: IPrr;chY: l***

Tel. : Fax:

a'

uatum vynotoventa : 31.05.2013
Defi vzniku. dafr. pov. : 31.05.2013

D6tum splatnosti : 14.06.20{3
D6tum dbdania tovaru/sluZby : 31.05.2013

Sp6sob fhrady : Banka
Fakturovan6 : s dafiou

Dod6vatel zapisanf v OR O. sr.tdu Trencin odd.: Sro. vl.c.:22271|R

Fakturujeme Vdm:

e. eislo mat Popis tnoistvo }fJ Cena za HJ C.LJ-DPH Bez DPH DPH% DPH

039

0,29

0,10
0,10
0,93

0,36

0,14
0,22

4,36

0,47

0,21

0,10

0,05

1. 14740/070 ZAMoKvrStnCt MODRY 2,ooo ks 1 .47 1.22ffi 2,45 20%
38MM 3KL.

2.15101168 VRTAK VIDIO\ r 10,0 x 1,000 KS 1,76 1,46667 1,41 2oo/o
80t120 MM /HSD/

3.13/,20167 ROZPERKY 10
4.12603125 SKR.VR.DT 5,0X 50 ZHX
5.12600217 SKR.M 8,0X 80 ZN

VRAT.603
6.12605201 PODLOZKA POD NITY D

8,0 zN 9021
7. 12604021 MATTCA M 8 ZN
8. 13301268 K-REZ 125X1 ,6X22,2

KOV
9. 10406096 FARBA SLOVLUX

PALISANDER 2,5L
10. 15500042 STETEC PLOCHY

GOLDSPITZ 4,O
11.16900064 KARTAC OCEL.4 RAD

PVC RUKOVAT
12.12600217 SKR.M 8,0X 80 ZN

VRAT.603
13. 126A4026 MATICA M 12 BPU

3,000 KS
30,000 KS
il,000 KS

54,000 ks

54,000 KS
2,000 KS

2,000 ks

1,000 KS

1,000 KS

6,000 KS

10,000 KS

0,20 0,16667
0,02 0,01067

0,10300 0,08583

0,04 0,03333

0,01600 0,01333
0,67 0,5s833

13,09 10,90933

2,8'l 254162

1,24 1,03333

0,10300 o,o8583

0,03200 0,02667

0,50 200/0

0,50 200/0

4,63 200/0

1,80 200/0

0,72 200/o

1,12 200/o

21,82 200/0

2,34 200/o

1,03 200/0

0,52 200/o

0,27 200/o

Celkov6 cena spolu bez DPH : 39,I7 EUR

Rozpis DPH : 39,17 20o/o 7,83

_ elH s-pqlC : 7,83EUR

Gelkov6 fakturovane suma : 47,O0 EUR

Slovom : Styridsat'sedem eur
ll

frrti

Spracovan6 programom KIS - lnformaenf syst6m KODAS Licencia: SESTAT


